公司于近日收到持股 5%以上股东新力达集团出具的《关于持股 5%以上股东及

其一致行动人权益变动触及 1%整数倍的告知函》，获悉 2024 年 12 月 4 日至 2025 年

2 月 11 日期间:

（1）新力达集团基于与平安证券股份有限公司（以下简称“平安证券”）开展

的融资融券业务存在违约风险，平安证券对新力达集团在平安证券信用担保户持有

的部分公司股份通过集中竞价交易方式进行平仓，减持获得的资金全部用于归还新

力达集团在平安证券的融资。

（2）海宁宏达小额贷款股份有限公司（以下简称“海宁宏达”）向浙江省海宁

市人民法院（以下简称“海宁法院”）申请强制执行新力达集团持有的部分公司股份，

国信证券股份有限公司（以下简称“国信证券”）协助执行并通过集中竞价交易方式

对新力达集团持有的部分公司股份进行司法强制平仓，减持所获得资金用于归还新

力达集团与海宁宏达的股票质押融资。

上述期间新力达集团及其一致行动人通过集中竞价交易方式合计被动减持其持

有公司的股份为 334.4511 万股，占公司总股本的比例为 0.6549%。新力达集团及其

一致行动人所持有的公司股份比例由 7.6505%降低至 6.9956%，变动触及 1%的整数

倍。具体如下：

1．基本情况

信息披露义务人 深圳市新力达电子集团有限公司及其一致行动人

住所
深圳市福田区中康路卓越梅林中心广场（北区）3栋

906

变动时间 2024 年 12 月 4 日至 2025 年 2 月 11 日

股票简称 ST 新亚 股票代码 002388

变动类型

（可多选）
增加□  减少☑ 一致行动人 有☑  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否☑

2．本次变动情况

股份种类（A股、B股

等）
减持股数（万股） 减持比例（%）

A 股 334.4511 0.6549

合  计 334.4511 0.6549

本次变动方式（可多

选）

通过证券交易所的集中交易   ☑

通过证券交易所的大宗交易   □

其他   □（请注明）

3．本次变动前后，新力达集团及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

(万股)

占总股本比例

(%)

股数

(万股)

占总股本比

例(%)

新力达集

团

合计持有

股份
2062.7125 4.0390 1728.2614 3.3841

其中：无

限售条件

股份

2062.7125 4.0390 1728.2614 3.3841

  有限售

条件股份
- - - -

徐琦

合计持有

股份
1643.8277 3.2188 1643.8277 3.2188

其中：无

限售条件

股份

1643.8277 3.2188 1643.8277 3.2188

  有限售

条件股份
- - - -

许珊怡

合计持有

股份
0.5667 0.0011 0.5667 0.0011

其中：无

限售条件

股份

0.5667 0.0011 0.5667 0.0011

  有限售

条件股份
- - - -

许伟明

合计持有

股份
200 0.3916 200 0.3916

其中：无

限售条件

股份

200 0.3916 200 0.3916

  有限售

条件股份
- - - -

合计持有股份 3907.1069 7.6505 3572.6558 6.9956

其中：无限售条件股

份
3907.1069 7.6505 3572.6558 6.9956

  有限售条件股份 - - - -

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履

行已作出的承诺、

意向、计划

是□  否☑

本次变动是否存在

违反《证券法》《上

市公司收购管理办

法》等法律、行政

法规、部门规章、

规范性文件和本所

业务规则等规定的

情况

是□  否☑

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第

六十三条的规定，

是否存在不得行使

表决权的股份

是□  否☑

如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比

例。

特此公告。

新亚制程（浙江）股份有限公司

董事会

2025 年 2 月 12 日